ORDIN DE PLATĂ Nr. 312 DATA EMITERII 05 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 16000.00 LEI Saisprezece mii  lei  00 bani

PLĂTITOR ACCOUNT TIMBAL SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD55FT222400100003766498

1002600045994

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD06ML000000002251367310IS Fabrica de Sticla din Chisinau

CODUL FISCAL 1002600008924